à propheta accepto in omnia
sa ifudit et omnia bona que mu-
tuo accepit repletuit. **iiiij.** **R**eg. ii
Atali cōmumone segregatus
est excomunicat⁹ nichil habēs
in corpore ihesu cristi. nec partici-
pās in aliquo bona iphius dicen-
te apostolo **G**al. vltio. **H**i quis
non amat dominū ihesu xp̄m fit
anathema maranatha. **Vnde** eā
am ille segregatus sic a corpore
xp̄i dyabolo traditur punit⁹.
p. **C**orī. v. **C**ōgregatis vobis in
vnū et meo spiritu cūtute dñi
ihesu t̄dere h̄mōi h̄vnez sathane
in iteritū carnis. habet eciaz hoc
sacramentum ad ipsā vitā amo-
ris colligātēz et ideo sacra-
mentū amoris siue caritatis vocatur.
qr̄ indissolubili vinculo amoris
astringit cristi nobis et nos sibi
et nos nob̄. **E**st em̄t̄ dic̄ **A**ug⁹.
amor vitta siue viciū amātis et
amati que vitta siue viciū amā-
tem transponit in amatū et econ-
uerso amatū i amantez qr̄ sicut
amor trāstitiūs est. ita ecia est re-
transitiūs. cū ergo hoc sacramē-
tū xp̄m in itimia nostra ponat.
et nos in sp̄itu xp̄i reponat. patz
qr̄ directe in nobis facit actum
amoris et id amoris sacramētū
vocatur mouens dominū ihesuz
xp̄m in nos et nos in iphi. **Vnde**
Joh. xiij. **C**ū hoc sacramētū in ce-
na xp̄us tradere vellet p̄misit cuz
dilexisset suos qui erant in mūto

in finem dilexit eos qr̄ fitez ois
dilectionis et virtutē siue carita-
tis ostendit quādo seipsum visce-
ribus eorū infudit et immisit ni-
chil sui sibi t̄seruans qđ suis nō
infunderet. **I**ste enim est vitul⁹
saginatus quē in omni leticia et
dilectionē suis in epulas exhibu-
it **L**uc. xv. p̄s. **D**icit ad ipsa et pi-
guedie r̄pleat aia mea. **I**deo cla-
mat sponsa in **C**añ. q̄nto. **C**ome-
di fauum cū melle meo et bibi vi-
num meum cum lacte meo. **F**au⁹
enim cum melle est dulcedo deita-
tis cuz puritate sāctissime huma-
nitatis. **V**inū iocunditatis est iocun-
ditas deitatis cuz lacte dulcis
sanguinis. hoc enim est in con-
tentū vinum s̄b specie vini in sa-
cramēto. de quo **C**ant. septimo.
Suttur eius vīnum optimum di-
gnūm dilecto meo ad potādum
labijs. q̄z detibz eius ad rumi-
nandum. **D**ilectus enim est i gut-
ture per qđ ad nos fluit spiritus
vite maxime desiderabilis. cum
sp̄itu enim vite per guttur fluit
eloquū veritatis et calor amoris
que nobis eum faciunt dilectum
et potabilem sicut vīnum quod i
iocunditate nobis infunditur et
hoc labijs cordis que sunt intel-
lectus et affectus ruminamus et
sibi incorporamur et per amorez
nostrī obliuiscentes incorporati
sibi ad spiritum cordis sui trans-
im⁹ et sic ergo ē amoris sacra-
mētū

Est autem faciens eciam ad autorem vite et veritatis compaginem appetere quod eciam sacramentum vocatur veritatis quod ipsum est veritas omnium figurari quod nostri quidem cum Christo significabat connexionem. sed non perfecit. quod sic dicitur. Hebrews vii. Nichil ad perfectum adduxit lex. Et ideo que non conexit. sed connectit significauit non veritas sacramentum. sed umbra fuit. Hoc autem sacramentum quod omnia perficit sacramentum veritatis est et vocatur. Omnia enim veritatis permisso habemus in ipso. in corpore quodam coionem. in sanguine expiacionem. in anima precium ad redempcionem. in spiritu iustificationem et in omnium eorum que de spirituali vita in nobis desperata sunt ad integrum restituacionem. in deitate autem ipsius omnis gratia et virtus perfectionem et in hoc probatur esse severe sacras sacramenta et non umbra veritatis. Corpus enim in coionem est traditum. sic dicit dominus Matthaeus xxvi. Accipite et comedite ex hoc oes et ideo quod ex hoc non coicat sicut diximus est excoicatus. p. Corinthus xi. Qui manducat et bibit idigne iudicium sibi manducat et bibit non iudicatus corpus domini sic dicitur. Actus p. Quod omnes perseverantes erant in fractione panis. fractio autem panis eam distributio coicatio corporis domini. sed figuratur eciam. n. Reversum ubi dicitur cum reduceret archam diuinitus populo collirida panis et pte

bubale carnis et similiam fricam oleo de quibus ones accipiebat. Collirida panis figura corpore maceatum plagiis. et pars bubale carnis quod ad locum est figura sub obediencia patris exercitatu. Simila autem fricta oleo significat misericordiam carnis oleo misericordie Ihesus. et hec oia conueniunt corpori sacramentali cui coicant fideles. et per hoc quod illi coicant omnium bonorum suorum que in se vel in membris suis operatur efficiunt principes et i bovis aetatibus associati Iherusalem. Inebriabantur sacerdotum pinguedine et populus meus replebitur bonis. Expiatio autem ablutiua datur in sanguine quod in omni sacrificio item debatur sic dicitur. Hebrews ix. sine sanguinis effusione non fit munda-
cio. ps. Asperges me domine psopum et mundabor. Psopum enim est sanguine purificans et causam portat effectum. hoc est psopum per sanguinem purificato in quo lauatur omnes qui purificantur. Apocalypsis vi. latuit stolam suam in sanguine agni. Agnus autem dedit in redempcionis precium sic agnus immolabatur ad liberacionem ab angelico exterminatore. Exodus xij. Iohannes x. Agnus meus ponitur pro omnibus meis spiritus autem restituit ea que in vita spirituali per medianum consumpsit sunt sic dicitur. sapientia p. Spiritus domini replete orbem terrarum. non ei repleret si non deposita restitueret.

qr qđ euacuauit in medie longissi
m defect? restituit ab? spirituo
fus Actu. ii. repleti sunt ônes spi
ritus sancto. ita qđ eciaj iudei alum
nos exspectare musti c̄pulā c̄puta
r̄z Deitas autē p b̄ qđ in cibō est
codimentuz prestat i ône pficit
v̄tutis opeācōez i roboris Actu.
ix. Cū accepisset cibū cōfortat? ē
Gen. xviiij. Ponaz bucellam pa
nis i cōfortet corvīm. p̄s p̄mis
cor bōis cōfirmet. hic ē qr in co
pe cōio. in sagittine expiacō i aia
precū. in spū restaurat depditū
i in deitate virtutis operacō p
ficiatur. ideo in pane illo ône dele
ctamentuz spūale esse p̄hibetur.
Cap. xvi. paratū panez de celo
p̄stisti eis ic̄. i ideo sacramētū
ritatis dicit. qr quicquid in vī
bra alia sacramēta significabant
i maxime sacramētuz agnī pa
schalis hoc istud sacramētū ex
hibuit in veritate. habet eciaj b̄
sacramētū ad finez om̄iū viuoꝝ ac
ceptibilitatē. Finis em̄ ad quein
om̄ia viua reducuntur om̄is vite
ē principiū a quo fluit om̄is vita
i ad illud mare viuum i viuifi
cans ordinariur per illud sacra
mentuz i hoc notatur Johis. vi.
vbi dicit Dicuit me misit viuens
pater i ego viuo propter patreꝝ
i qui manducat me i ipse viuet
propter me. ac sic dicat vita inde
ficiens est pater que vita per ge
neracionem manat i me i vita ex

me refluit in eum qui me in hoc
sacramento spiritualiter sumit i
sic ad primū ordinarii vite auto
rez. Hic eciaj intelligitur qđ dicā
tur. Apoc. xix. Agnus dei reget il
los i ducet eos ad vite fōtes aq
ruz qui non pascitur hoc vite tri
tico ad autoreꝝ mortis sociatur.
Tren. iiij. matribus suis dixerūt
vbi est triticū i vimuz cum exala
rent animas in finu matrum su
arum. Habet eciam in ipsa vita
mirabilem gracie delectacionem
i ideo eciam eucaristia hoc est bo
na gracia vocatur. Vnde. psa. lv.
Comedite bonum i delectabitur
in crassitudine aīmavestra. Cras
titudo enim om̄is boni est domi
nus ihus xp̄us qui totus in hoc
sumit sacramento. Vnde. p̄. Pe
tri. iiij. Si tamen gustastis quo
mam dulcis est dominus. Psal.
Gustate i videte quoniam suavis
est dominus. Cui autem non
est dulcis illius infectum est os
felle amaritudinis. Actu. octauo
In felle amaritudinis i obliga
tione iniquitatis video te esse. Ecō
tra diātū de Jonatha filio colub
be. p̄. Reg. decimo q̄to Gustavi
paululū de melle isto i illumina
ti sunt oculi mei quia eciaj cibis
bonū sp̄m generās ad l̄az h̄im na
turā oculos illuinat. Ergo sunt
q̄ advitā opaf b̄ sacramētū i ideo
dī v̄ba q̄ locut⁹ h̄i vob̄ sp̄us i vi
ta fuit. (H̄i fuit qđā) ecce discreco

credençum & non credençum-di
at ergo Sed sicut quidam (ex wo
bis) qui corpore estis mecum (q
no credunt) sed tñ p occasionez
curiositatis vel saturadi ventris
me sequitur: heb. iii. Vide te fra
tres ne forte sit in aliquo vestrū
cor malū incredulitatis discedē
di a deo viuo. Nū. xiiij. quousq;
non credunt michi in omnibus fi
gmis que feci corā eis. Dicēbat:
huc sunt verba euangeliste i qui
bus iterū oculo aquile xp̄i depre
bendit beatitudinem. Dicit autem tria.
discrecōnem & noticiam credenci
um ad quos oculi beneplaciti do
mini. & discrecōnem ḡprobando
rum ad quos est oculus simpli
cis visionis. & signū vtriusq; bo
rum. dicit ergo (Dicēbat enim
ab inicio) eterinitatis (Ihesus)
ut deus (qui essent) tempore suo
cōmīs (no credētes) & qui i fi
de pmanētes. ps. Qui numerat
multitudinem stellarum & oib
eis noia vocat. Oes enī in fide lucē
tes vocat ex noīne. ii. Thī. ii. No
uit dominus que sunt eius. ps.
Nouit dominus dies immacula
torū Joh. x. ego cognosco meas
& cognoscunt me mee (q quis es
set traditurus eum) sic Judas &
oēs illi qui de familia sua esse vi
dent & sua accipientes qntum in
se est tradiūt i potestate inimico
rū suorū. hoc em scit & sciuit ab
inicio Apoc. ii. scio opa tua & qr

nōmen habes ut vīras & mortu
us es. sap. p. qui loquuntur inq
no potest latere nec preteriet euz
corripiens iudicium (q dicebat
ap̄ terea dixi vob̄) Ecce signūz vt
usq; hoz. quia ecclā h̄ dicto mani
festabat ea que dixit supra eodē
capitulo (qr nemo potest) hoc ē
ex habitu gracie potestatis facul
tatem habet q̄uis ab ipsa natu
ra habeat facultatem (venire ad
me) per fidē deuocōnem & sacramē
tū p̄cipacōnez (misi ei datum fu
it a patre meo) qui cum affectu
paterno libēter omnibus dat qui
recipere volunt. Jac. p. dat omnib
affluenter & non ipropat Eph. ii.
Gracia ei dei saluati estis per fidē
& hoc non ex vobis. dei enī donum
est Luc. xi. Pater vester celestis
dabit spiritum bonum petētib
se (Ex hoc multi) Hic iāpit ps
illa que est de retrocessione malo
rum & p̄bacone bonorum. habet
autē tres paginaplos. in quorū
primo agit de retrocessione ma
lorum. in secundo de p̄bacone bo
norum. in tercio de cōmōnicō re
proborum occultorū & s̄b simula
cōne cum domino existēcū. Di
cit ego Ex h̄ multi: math. xx. Ap
ti enī sunt vocati. pauci vero electi
Ecc̄. p. Multorum infinitus
est numerus (discipulorū eius) i
doctrina eius non perfectorū (ab
ierunt retro) Luc. ix. Nemo mit
tens manū ad aratū & respicēs

retro aptus ē regno celorū **Gēn.**
p. x. **V**ox loth respiciens retro
versa est i statutā salis (et iā cum
illo) credentes v̄l per penitenciaz
reconcilientes (non abulabāt) **I**sa-
p̄-dereliqrūt dñm blasphemauer-
rūt sc̄m isialxel ab alienati sūt re-
trosum **I**bē. ij. me dereliquerūt
fontez aque viue et foderunt fibi
cisternas dissipatas cōtinere nō
valentes aquas (**D**ixit ergo ihe-
fus ad duodecim) ecce pbaō bo-
norū. et dicit duo. questiōez p
baōis et respōhōnez dignissime
accep̄omis. dicit ergo (**N**ūquid
q̄os) quos specialiter elegi **J**o-
xv. **E**go elegiōs et posuōs et
(vultis abiē) q̄r a me recedē i de-
uiū ē abire **C**at. p̄. **S**i ignores
te o pulchrima it mu. eg. et abi-
po. vesti. gre. h̄ ē recede a me seq-
re aiales hōies i nullo a pecudib⁹
differentes (**R**espondit ergo ei
symon petrus) qui obediēs fu-
it et firmus fuit petra pro se et p
omnib⁹ alijs dices (**D**omine)
in cuius dicatione cūcta fuit posita
(ad quem ibim⁹) q̄r non ē dux
vitatis nisi tu. vnde **A**ugustm⁹
Si nos repellis a te da nobis al-
terum te quem sequam̄. p̄s. **N**ō
descendimus a te vivificab⁹ nos
(**V**erba vite eternae habes) hoc ē
doencia vitam eternam et ducen-
cia ad ipsam et ideo intellexit i po-
testate spiritus verba xp̄i et non
in infirmitate carnis **Eccī. iiiij.** sa-

pietavitani filijs inspiravit si-
scipit exquirentes se et preibit in
via iusticie. qui illaz diligit: dili-
git vitā. p̄i. vi. **M**ādatū lucna
et lex. lux et viavite increpaciō di-
scipline (et nos credim⁹) q̄r **Rō.**
x. **C**orde creditur ad iusticiaz (et
cognouimus) per virtutez signo-
rum tuorū et vocez patris quam
audiuimus (q̄r tu es cr̄st⁹) vni-
ctus vnditione deitatis (fili⁹ dei)
pr̄is p naturā **J**oh. xi. **E**go credi-
di q̄r tu es xp̄s fili⁹ dei viui q̄ in
hūc mūdū veisti **C**ū at h̄ confessio
maḡ fuit **Q**ueit cr̄stostomi⁹ q̄re
non laudatur et remuneratur sic
illa **M**ath. xvi. **T**u es cr̄st⁹ fili⁹
dei vni. **E**t respondet q̄ hui⁹ cau-
sa est q̄r quādō petrus hoc dixit
quod hic dicitur **J**udas erat iux-
ta eum stans ex adūlo et q̄r illuz
petrus non segregauerat. ideo co-
fessio eius nō laudatur. sed hoc
michil esse videf⁹. q̄r ecīā **M**ath.
xxvi. quādō petrus confitebatur
etiam **J**udas fuit adhuc cū duo
dec̄. **E**t ideo dicēdū q̄ alia fuit ra-
dix hui⁹ confessionis et alia illius
quā fecit **M**ath. xvi. q̄r istius ra-
dix fuit mixta idignacōe cōtra re-
cedētes **I**lli⁹ at radix fuit sola re-
uelacō pr̄is et nō amor alijs car-
nal⁹ **I**ndiḡcio at ista petri p̄mix-
ta fuit amoē carli quem habuit
ad xp̄m sic ecīā **M**ath. xvij. dix-
it absit a te dñe n̄ erit t h̄. et ideo
x̄d argut⁹ fuit a xp̄o dicēte **V**ate

retro satanás scandalum mī
chi es. qz non sapis que dei sunt
Aliter aut dicit petro. vade retro
et aliter discipulis abeuntib? Pe-
trus enī invitatur ad consequen-
dum consiliū dei et non preeundū
De discipulis aut dicitur qz abi-
erūt retro per recessum a domino
Respondit eis ihs) ecce wlosi
omonicō (Nōne ego vos duode-
cim elegi;) **M**ath. x. **M**arc. vi.
Luc. ix. elegit duodecim quos et
aplos nominavit Elegit aut hī
p̄ntem iusticiam informans ele-
ctionez nostraz que non nisi pre-
fencia in hominib? considerare pos-
sumus. et ideo nō errauit in electi-
one (et ex nobis vñ dyabol? est)
hoc est deorsum fluens. nō enī di-
cit dyabolum ppter naturā. sed
pter casus similitudinez **J**oh.
xiiij. Cū dyabolus misisset in cor
vt traderet eū iudas scariothis.
Dicebat aut de **J**uda filio (sp
monis) qui cognoscabatur (sca-
riothis) hī est memoria mortis.
qz mortem domini avaricia sua
perficiendā cōtinue meditabat.
(hic enī erat traditurus eum) et
iam tradicōnez cogitabat **Ecc**. x.
Auaro nichil est scelestius **V**ic
ia aiam suam venalem habet (ai
ess; vñus ex duodecī) et ido debu-
isset fidelis esse domino qui eum
ad apicez apostolice dignitatis
elegerat. vsa. p. **F**ilios enutruui et
exaltauit iphi aut spreuēit me.